
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

17 квітня 2025 року                          м. Сновськ                                              № 65 

 

Про схвалення звіту про виконання бюджету  

Сновської міської територіальної громади  

за I квартал 2025 року  

 

2551000000 

(код бюджету) 

 

 Керуючись статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та відповідно до норм  Бюджетного  Кодексу  

України  виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

  

1. Схвалити проєкт рішення «Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Сновської міської територіальної громади за I квартал 2025 року 

(код бюджету 2551000000)».  

 

2. Фінансовому відділу Сновської міської ради (начальник відділу 

Савченко Л.Г.) подати проєкт рішення «Про затвердження звіту про 

виконання бюджету Сновської міської територіальної громади за I квартал 

2025 року (код бюджету 2551000000)» на розгляд сесії  міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Єфименко М.В. 

 

 

Міський голова                      Олександр МЕДВЕДЬОВ                                                                                         

 


